
Monitor Polski Nr 57 841 Poz. 525 i 526 

525 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 14 września 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzajów dyplomów i tytułów zawodowych oraz wzorów 
dyplomów wydawanych przez uczelnie. 

Na podstawie art. 149 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
9 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia rodzajów dyplomów 
i tytułów zawodowych oraz wzorów dyplomów wydawa­
nych przez uczelnie (Monitor Polski Nr 12, poz. 85 i Nr 31, 
poz. 215 oraz z 1993 r. Nr 33, poz. 337) w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 3 po wyrazach "studiów technicznych" dodaje się 
wyrazy "z wyjątkiem architektonicznych", 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a) magister inżynier architekt - nadawany absol­
wentom wyższych studiów architektonicznych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: Z. Flisowski 

526 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 29 października 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i wagi monety nominalnej wartości 300.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360 i z 1993 r. Nr 6, poz. 29) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1 , będzie wprowadzona 
do obiegu w dniu 22 listopada 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 300.000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Wartość 
złotych 

300.000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 29 paź­
dziernika 1993 r. (poz. 526) 

WZÓR, PRÓBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 300.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Próba 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- W kompozycji z pociętym faliście tłem gładki 31,1 40,0 Ag 

pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- dwie stylizowane sylwetki łyżwiarzy figu- 999/ 1000 

czenie roku emisji 19-93, pod orłem napis rowych w tańcu. W otoku napis 
XVII ZIMOWE IGRZYSKA OLIMPIJSKIE 

ZŁ 300000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO-
LlLLEHAMMER 1994 

SPOLITA POLSKA, ponad napisem 
w okręgu ornament z drobnych kwadra-
tów 


